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رتبه 7 نشریات استانی در کشور

از میان خبرها

سیاسی و بین الملل

گوناگون

گفت وگوی ترامپ و ماکرون در مورد برجام •
ایسنا - در حاشیه هفتاد و یکمین نشست مجمع عمومی سازمان ملل، ترامپ و ماکرون با یکدیگر 
دیدار و در مورد برجام گفت وگو کردند. برایان هوک، مدیر برنامه ریزی سیاسی وزارت خارجه آمریکا 
به خبرنگاران در این باره گفت: ترامپ به ماکرون گفته است که برجام دارای نقص های عمیقی است. 
دو طرف در مورد یک استراتژی یکپارچه علیه ایران و آن چه او آن را حمایت ایران از تروریسم، می 

خواند و نیز برنامه موشکی بالستیک و اقدامات برهم زننده  ایران گفت وگو کردند.

العبادی دستور آغاز عملیات آزادسازی غرب الانبار را صادر کرد •
مهر - نخست وزیر عراق دستور آغاز عملیات آزادسازی غرب الانبار از تصرف داعش را صادر کرد .

»حیدر العبادی« در سخنانی با اشاره به این دستور اعلام کرد که پیروزی جدیدی در راه است. 

وزیر پیشنهادی علوم مهرماه معرفی می شود •
تسنیم - محمدباقر نوبخت سخنگوی دولت درباره زمان معرفی گزینه پیشنهادی دولت برای وزارت 
علوم، اظهار کرد: همان طور که رئیس جمهور در مصاحبه خود اعلام کرد در مهرماه این معرفی 

صورت می گیرد.
وی درباره این که آیا گزینه های مطرح شده را تأیید می کنید، افزود : قطعا وقتی قرار است گزینه 

پیشنهادی به مجلس معرفی شود بنده به عنوان سخنگوی دولت آن را به شما اعلام می کنم.

ولایتی:  مذاکره مجدد درباره برجام را نمی پذیریم •
ایسنا - رئیس مرکز تحقیقات استراتژیک مجمع تشخیص مصلحت نظام پیرامون پیشنهاد فرانسه 
برای تجدید مذاکرات برجام، گفت: یک بار مذاکره را پذیرفتیم، مدت های طولانی ایران با 5+1 
مذاکره کرد تا به این نتیجه رسید. مذاکرات مجدد بر سر برجام به هیچ وجه از طرف جمهوری 
اسلامی ایران پذیرفته نمی شود. علی اکبر ولایتی افزود: هیچ نوع تردیدی از سوی هیچ کشوری در 

این موافقت نامه پذیرفته نیست و به هیچ وجه این پیشنهاد پذیرفته نمی شود.

استانداران باید اعتدال گرا باشند •
ایسنا - وزیر کشور با بیان این که استانداران باید اعتدال گرا باشند، افزود: مهم ترین ویژگی یک  
استاندار داشتن قدرت تعامل با مردم است. عبدالرضا رحمانی فضلی در مراسم تکریم و معارفه 
استاندار لرستان اظهار کرد: استانداران ممکن است دارای نقاط ضعف و قوت باشند اما برآیند آن 

ها را درنظر می گیریم و مشخص می شود که موفق بوده اند یانه.

رونمایی از تجهیزات جدید نزاجا در رژه ۳1 شهریور •
مهر - فرمانده نیروی زمینی ارتش از رونمایی از تجهیزات جدید این نیرو در رژه ۳1 شهریور خبر داد. 
امیر  »حیدری« افزود: امروز نیروی زمینی در اوج آمادگی رزمی قرار دارد و تمامی تهدیدات مرزی 
را رصد کرده و چنان چه تهدیدی از سوی دشمنان به مناطق مرزی وجود داشته باشد کارکنان 
ولایت مدار نیروی زمینی ارتش با آمادگی رزمی و جسمانی اجازه هیچ گونه تعرضی را به دشمن 

نخواهند داد.

 رهبر انقلاب در گذشت حجت  الاسلام والمسلمین معصومی
 را تسلیت گفتند

رهبر معظم انقلاب اسلامی در پیامی درگذشت عالم خدمتگزار 
حجت  الاسلام والمسلمین علی اصغر معصومی را تسلیت گفتند.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی مقام معظم رهبری در متن پیام 
حضرت آیت ا... خامنه ای آمده است: درگذشت عالم خدمتگزار 
علی اصغر  شیخ  حاج  آقای  والمسلمین  حجت  الاسلام  جناب 
معصومی رحمة  ا...  علیه را به خاندان گرامی و بازماندگان محترم و 

به همه  ارادتمندان و شاگردان ایشان تسلیت عرض می کنم. 
در طول ده ها سال گذشته، خدمات این عالم بزرگوار در زمینه های 

فرهنگی و اجتماعی استمرار داشته و عضویت در دوره های متعدد مجلس خبرگان نمونه  برجسته  آن 
بوده است. از خداوند متعال رحمت و مغفرت و علو درجات ایشان را مسئلت می نمایم.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی ریاست جمهوری ، 
رئیس جمهوری اسلامی ایران در دیدار دبیر کل 
سازمان ملل متحد ضمن اعلام آمادگی ایران برای 
تقویت همکاری خود با این سازمان برای  حل و فصل 
مشکلات منطقه ای تاکید کرد: برجام می تواند 
الگوی خوبی برای صلح و ثبات در منطقه و جهان 
باشد و مسئولیت آژانس بین المللی انرژی اتمی و 
دبیر کل سازمان ملل در حمایت و تقویت برجام به 
ویژه در برابر آن هایی که خلاف تعهدات گام بر می 

دارند، بسیار با اهمیت است. 
حجت الاسلام والمسلمین دکتر حسن روحانی 
در دیدار » آنتونیو گوترش« که در حاشیه اجلاس 
سران کشورهای عضو مجمع عمومی این سازمان 
برگزار شد، با تبریک انتخاب وی، گفت: جمهوری 
اسلامی ایران همواره برای حمایت از شما و پیشبرد 

مسئولیت سنگینی که برعهده دارید، آماده است.
وی همچنین از دبیر کل سازمان ملل متحد خواست 
که تلاش های خود را برای اجرای قطعنامه جهان 
علیه خشونت و افراط گرایی )WAVE( و قطعنامه 
های سال های ۲۰1۳ و ۲۰15 مرتبط با آن به 

کار گیرد.
رئیس جمهور در ادامه در خصوص تروریسم به 
عنوان یک معضل جهانی و ضرورت تقویت همکاری 
همگانی برای مبارزه با این معضل، افزود: ایران 
علیه تروریسم اقدامات ارزشمندی در منطقه انجام 

داده است. 
باید برای حل مشکلات منطقه به دنبال راه حل 
های سیاسی بود و ما با کشورهای دوست همانند 
ترکیه و روسیه در حال پیشبرد روند مذاکرات 

آستانه هستیم.
دکتر روحانی همچنین همگان و از جمله سازمان 
ملل متحد را به حمایت قاطع و حفاظت از قانون 
اساسی و تمامیت ارضی عراق فرا خواند و گفت: 
بحث همه پرسی در اقلیم کردستان عراق و هرگونه 
حرکت در جهت تغییر مرز و جغرافیای کشورهای 

منطقه بسیار خطرناک است.
دیدار  این  در  نیز  متحد  ملل  سازمان  کل  دبیر 
با ابراز خرسندی از دیدار و گفت وگو با رئیس 
جمهوری اسلامی ایران، به ضرورت اجرای کامل 
و دقیق برجام از سوی همه طرف ها اشاره کرد و 
گفت:حقیقت این است که جمهوری اسلامی ایران 

به تعهدات خود در قبال برجام عمل کرده است. 
برجام گام مهمی در تقویت صلح است و معتقدم همه 

باید از آن حفاظت کنند.
آنتونیو گوترش با اشاره به شرایط کنونی سوریه و 
یمن اظهار کرد: سازمان ملل خواهان همکاری 
بسیار نزدیک با ایران برای حل و فصل سیاسی 

مشکلات در کشورهاست.
 دبیر کل سازمان ملل متحد همچنین با اشاره 
به موضوع همه پرسی در کردستان عراق، ضمن 
حمایت قاطع از قانون اساسی و تمامیت ارضی 
عراق، گفت: ما معتقدیم حل مشکلات کنونی در 
سوریه و عراق در گرو پیگیری راه حل های سیاسی 
و مذاکره همه طرف هاست؛ همانند آنچه که اکنون  
با مشارکت ایران، روسیه و ترکیه در آستانه و از سوی 

سازمان ملل در ژنو در جریان است.
وی افزود: هر گونه تجزیه عراق یا سوریه نفعی برای 
ثبات منطقه ندارد و ما آماده همکاری با ایران در 

تقویت پایه های صلح و امنیت در منطقه هستیم.
رئیس جمهور همچنین در حاشیه این مجمع با 
ماکرون رئیس جمهور فرانسه دیدار و پیرامون 
موضوعاتی از قبیل مناسبات فرهنگی ، علمی ، 

فناوری ، دانشگاهی و ... بحث و گفت و گو کرد.
روحانی همچنین در دیدار با »اوو مورالس« رئیس 
جمهوری بولیوی بر توسعه مناسبات و تقویت همه 

جانبه همکاری های ایران و بولیوی تاکید کرد.
رئیس جمهوری اسلامی ایران در دیدار با استفان 
لوون نخست وزیر سوئد، با بیان این که فصل نوینی 
در روابط تهران – استکهلم گشوده شده است افزود 
: دولت دوازدهم نیز از سرمایه گذاران و کارآفرینان 
سوئدی برای حضور و مشارکت فعال در بازار ایران 

استقبال و حمایت می کند.
رئیس  جمهوری اسلامی ایران در حایشه این مراسم 
با “آلکساندر فان در بلن« رئیس جمهور اتریش هم 
دیدار کرد و  با ابراز خرسندی از روند رو به رشد روابط 
تهران – وین تاکید کرد: تهران از توسعه روزافزون 
روابط با کشورهای عضو اتحادیه اروپایی از جمله 
اتریش استقبال می کند و امیدوارم در سایه تعامل 
و مساعی متقابل، شاهد تعمیق روابط  مشترک در 

راستای منافع متقابل دو ملت باشیم.

در دیدار دبیر کل سازمان ملل متحد عنوان شد

 تاکید دکتر روحانی بر مسئولیت آژانس
 و سازمان ملل در جلوگیری از نقض برجام

وضعیت توزیع وام در بانک ها

بانک ها  اعطایی  تسهیلات  وضعیت  آخرین   - ایسنا 
و موسسات اعتباری از این حکایت دارد که بانک های 
خصوصی بالاترین حد پرداختی را داشته و مشارکت مدنی 
در صدر عقودی که تسهیلات در قالب آن پرداخت شده 

است، قرار دارد.
عملکرد شبکه بانکی تا پایان تیرماه امسال نشان می دهد که 
مانده تسهیلات دهی بانک ها و موسسات اعتباری به حدود 
۹5۰ هزار میلیارد تومان رسیده که در مقایسه با اسفند ماه 
سال گذشته ۴.۴ درصد افزایش دارد. از این رقم بانک های 
غیردولتی و موسسات اعتباری با 5۹۷ هزار میلیارد تومان 

بیشترین تسهیلات را پرداخت کرده اند.

 جزئیات توزیع گوشت دولتی 
در ایام محرم

مهر - علیرضا ولی، مدیرعامل شرکت پشتیبانی امور دام 
جزئیات توزیع مرغ و گوشت دولتی در ایام محرم را تشریح 
کرد و با بیان این که گوشت قرمز و مرغ به اندازه کافی در بازار 
وجود دارد؛ افزود: به مناسبت فرارسیدن ایام محرم ۲  هزار 
تن گوشت منجمد گوساله وارداتی و 1۰ هزارتن گوشت مرغ 
منجمد داخلی به استان ها ارسال شد بنابراین هیئت های 
مذهبی می توانند با مراجعه به ادارات کل پشتیبانی امور 
دام استان ها گوشت گوساله را به قیمت هر کیلو  ۲۳ هزار 
تومان و مرغ را به قیمت 5 هزار و ۳۰۰ تومان دریافت کنند.  

صعود شدید شاخص بورس

پایان  شاخص بورس و اوراق بهادار تهران در  میزان - 
معاملات روز گذشته با ۹۲۹ واحد رشد به پله 85 هزار و 

۳۴۴ واحدی رسید.
در معاملات روز گذشته ۷۳۴ هزار و 55۴ سهم اوراق بهادار 
به ارزش ۲ میلیارد و 1۲۳ میلیون و 686 هزار ریال در بیش 

از 5۴ هزار نوبت معاملاتی داد و ستد شد.

اختصاص 1۰۰ میلیارد تومان به طرح 
کارورزی

ایسنا - وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی با اشاره به اختصاص 
از  کارورزی،  طرح  اجرای  برای  تومان  میلیارد   5۰۰
واریزمبلغ 1۰۰ میلیارد تومانی به عنوان اولین قسط خبر 

داد. 
ربیعی اظهار کرد: 1٦۰ هزار نفر تا کنون در این طرح ثبت نام 
کرده اند که برخی از این ها افرادی بودند که صاحب شغل 
بودند اما با این تصور که شغل بهتری نصیبشان خواهد شد 

در این طرح ثبت نام کردند. 
با این وجود پیش بینی ما این است که ۲5۰ هزار نفر در 

کارورزی و حق بیمه عرضه کننده نیروی کار خواهند بود.

دلار بانکی باز هم گران شد

تسنیم - بانک مرکزی در معاملات روز گذشته مرکز مبادلات 
ارزی نرخ هر دلار آمریکا را با ۳۰ ریال افزایش نسبت به روز 

قبل آن ۳۳ هزار و 515 ریال قیمت گذاری کرد.
بانک مرکزی در جریان قیمت گذاری ۳۹ ارز بانکی موجود 
در معاملات روز گذشته مرکز مبادلات ارزی نرخ ۲1 ارز از 
جمله دلار و یورو را نسبت به روز قبل آن افزایش و نرخ 16 ارز 

دیگر مانند پوند را کاهش داد .

قبض تلفن ثابت پیامکی می شود

ایسنا - معاون شرکت مخابرات ایران با اشاره به اجرای طرح 
حذف کاغذ در دفاتر خدماتی منطقه 8 تهران، از ارسال 
قبض پیامکی برای شش میلیون مشترک در راستای حذف 

کامل قبوض کاغذی تا پایان امسال خبر داد.
داوود زارعیان، با اشاره به فرایند دیجیتال سازی خدمات 
مخابرات اظهار کرد: در زمینه دیجیتال کردن خدمات، در 
چند حوزه کار را شروع کردیم که یکی از این کارها راه اندازی 

پرتال تجاری است. 

واریز سود سهام عدالت تا هفته آینده 

تسنیم - مشاور رئیس کل سازمان خصوصی سازی از واریز 
نخستین مرحله سود سهام عدالت تا هفته آینده در سراسر 

کشور خبر داد. 
سید جعفر سبحانی با اشاره به ثبت افزون بر ۳۲ میلیون 
شماره شبای حساب بانکی در سامانه سهام عدالت، از 
مشمولان سهام عدالت که تاکنون موفق به ثبت کد شبای 
خود در سامانه ذکر شده نشده اند، خواست هرچه سریع 
تر اقدام کنند. وی تاکید کرد: تمامی مشمولان در هر گروه 
سنی باید یک شماره شبای حساب بانکی در سامانه سهام 

عدالت ثبت کنند.

حجت اشرف زاده برای شهید 
حججی می خواند

مهر - مرکز بسیج صدا و سیما در حال تولید 
با  حججی  شهید  پاسداشت  برای  نماهنگی 

صدای حجت اشرف زاده است.
شعر این نماهنگ توسط قاسم صرافان سروده 
شده و تولیدکنندگان آن قصد دارند به زودی 
و پس از نهایی شدن مراحل تصویرسازی، آن 

را منتشر کنند.

چین گوشت آزمایشگاهی 
تولید می کند

مهر - با توجه به افزایش شدید جمعیت کشور 
چین و نیاز روزافزون این کشور به روش هایی 
پیشرفته برای تامین مواد غذایی، تولید گوشت 
آزمایشگاهی با استفاده از سلول های بنیادی 

حیوانات مورد توجه چین قرار گرفته است.
از همین رو، مقامات چینی قراردادی ۳۰۰ 
میلیون دلاری امضا کرده اند تا گوشت مورد 
نیاز خود را به این شیوه جدید تامین کنند و از 
مشکلات زیست محیطی ناشی از مصرف زیاد 
علوفه و تخریب جنگل ها برای تغذیه و نگهداری 

دام بکاهند.

زباله های خانگی سوخت 
هواپیما می شوند

مهر -  Velocys از جمله شرکت های نوپای 
فعال در حوزه انرژی های تجدیدپذیر است که 

فناوری خاصی را برای تامین سوخت از زباله 
ابداع کرده است.

بریتیش ایرویز قصد دارد میزان تولید آلاینده 
های زیست محیطی را در ناوگان خود تا سال 
۲۰5۰ به نصف کاهش دهد و از همین رو به 
دنبال استفاده از سوختی جدید به جای بنزین 

در هواپیماهای خود است.

»نفس« نماینده ایران در اسکار 
۲۰18 شد

ایسنا - فیلم »نفس« به عنوان نماینده سینمای 
ایران در رقابت اسکار بهترین فیلم خارجی زبان 
انتخاب شد.امیر اسفندیاری سخنگوی هیئت 
معرفی فیلم ایرانی اعلام کرد: با انجام مباحث 
نهایی و بررسی های کلی در خصوص چهار فیلم 
فهرست نهایی، این هیئت با اکثریت آرا، فیلم 
»نفس« ساخته نرگس آبیار را برای نمایندگی 
سینمای ایران در رقابت اسکار بهترین فیلم 

خارجی زبان انتخاب کرد.

نصب فرستنده رادیویی درون 
سلول  زنده

ایسنا - محققان موسسه تحقیقاتی هوستون 
موفق به ساخت کوچکترین واحد تولیدکننده 
فرکانس رادیویی جهت نصب درون سلول های 

زنده شدند.
الکترونیکی  برچسب های  نصب  صورت  در 
تولیدکننده فرکانس رادیویی در سلول های 
زنده در آینده نزدیک می توان هر سلول را به 

صورت اختصاصی شناسایی کرد و رفتار آن را 
مورد بررسی قرار داد. با این فناوری هر سلول 

دارای برچسب ویژه مشابه بارکد می شود.

»نهنگ عنبر ۲«؛ پر مخاطب 
ترین فیلم دهه ۹۰ سینمای 

ایران شد
سینما تیکت - نهنگ عنبر۲ همچنان رکورد 
می زند.»نهنگ عنبر۲: سلکشن رویا« با بیش 
از ۲ میلیون و 6۰۰ هزار تماشاگر به پر مخاطب 

ترین فیلم دهه ۹۰ تبدیل شد. 
این فیلم به مرز فروش ۲1 میلیارد تومان رسیده 
است. سامان مقدم پیش از این با »نهنگ عنبر« 
توانسته بود رکوردهای فروش را جا به جا کند و 
همچنان این روند برای این کارگردان با قسمت 

دوم »نهنگ عنبر« ادامه دارد. 

استفاده 4 برابری ایرانیان از 
شبکه های اجتماعی در مقایسه 

با متوسط جهانی
پژوهشگر  یک   - جوان  خبرنگاران  باشگاه 
فضای مجازی با بیان این که مردم کشورمان ۴ 
برابر بیشتر از شبکه های اجتماعی در مقایسه 
با متوسط جهانی استفاده می کنند، نسبت 
به افزایش سریع »اعتیاد اینترنتی« در کشور 

هشدار داد. 
سید علیرضا آل داود افزود: مطالعات نشان داده 
که بیش از 1۴ درصد از کاربران اینترنت، مبتلا 

به  علائم رفتارهای خطر پذیرهستند.

،،
باید برای حل مشکلات منطقه به 

دنبال راه حل های سیاسی بود 
و ما با کشورهای دوست همانند 

ترکیه و روسیه در حال پیشبرد روند 
مذاکرات آستانه هستیم


